
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-
papua-nova-guinea-250g/

Zrnková káva Caliber Coffee Runner
Papua Nová Guinea 250g

Kód zboží: CCRUN250
Značka: Caliber Coffee

Popis:
Sladká vůně po čokoládě s nádechem ovocných plodů a tabáku a silně kořeněná bohatá
chuť této Arabiky z Nové Guinei, vám zaručeně dopřeje výborný šálek kávy. Arabica z této
oblasti je typická svou nižší až střední aciditou a také nižším obsahem kofeinu než káva
Robusta a je tak celkově jemnější chuťově i svým účinkem.

Kávovníky se pěstují ve vyšších nadmořských výškách, na planinách v nadmořské výšce
1500 - 2000 m nad mořem. Poloha kávových plantáží neumožňuje využití mechanizace, a
proto jsou všechny plody sklízeny ručně. Až 85 % produkce pochází od drobných farmářů.

Kvalitní zrnková káva dovezená z plantáží v podobě zelené kávy a následně pražená v
české pražírně.

Parametry:
• Hmotnost (g): 250
• Země výroby: cz
• Složení: 100% arabika

Fotky:

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-papua-nova-guinea-250g/



	Zrnková káva Caliber Coffee Runner Papua Nová Guinea 250g

